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Aihe: Lausunto kaupunkisrategiasta  
  
Kiitos lausuntopyynnöstä. Kommentoimme kaupunkistrategiaa elinvoimajaoston yrittäjäjäseninä.  
 
Strategian rakenne on selkeä: Visio ilmaisee tavoitellun näkymän konkreettisesti. Tavoitteille on asetettu 
kärkitoimenpiteet ja strategiset mittarit.  
 
Tavoitteissa on otettu huomioon yrityselämän ja asumisen kannalta olennaisia tekijöitä, kuten saavutettavuus 
ja yrityselämän houkuttelevuus, koulutusmahdollisuuksien tärkeys, turvallisuus sekä taloudellinen ja 
ekologinen kestävyys. Strategiassa tuodaan esille se, että  kaupunginosat poikkeavat toisistaan, ne ovat 
uniikkeja, mutta siitä huolimatta pitää pyrkiä luomaan yhteinen Mänttä-Vilppula. Koko seudun elinvoiman 
turvaaminen seutukaupunkina yhdessä naapurikuntien kanssa on tärkeää.  
 
Yhtenä strategisena kärkitoimenpiteenä on mainittu junaliikenne ja siihen liittyvä edunvalvonta. Asia on 
tärkeä, mutta saavutettavuuden varmistamisessa kärkitoimenpiteenä ei riitä yksin junaliikenteen edistäminen, 
vaan toimenpiteissä olisi hyvä huomioida kaikkea saavutettavuutta edistävät toimenpiteet.  
 
Arvoissa korostetaan kannatettavasti rohkeutta, luovuutta ja yhdessä toimimista. Arvoissa korostetaan 
erikseen myös kansainvälisyyttä. Kansainvälisyys on aiheellinen muun muassa koulutusyhteistyössä ja 
maahanmuuttajien kotouttamisessa, mutta tämän kokoisen kaupungin rooli olemassa olevilla resursseilla 
kansainvälisen taiteen ja kulttuurin keskuksen luomisessa on pakostakin vähäinen, sitä tekevät 
menestyksekkäästi yksityiset tahot. Kansainvälinen toiminta vaatii paljon varoja ja on työlästä, siihen ei ole 
syytä suunnata kaupungin vähäisiä taloudellisia eikä henkisiä resursseja.  
 
Elinvoiman näkökulmasta erittäin tärkeä kysymys on se, miten strategia ja arvot saadaan jalkautettua osaksi 
jokaisen kaupungin työntekijän arkea. Strategia tulisi jalkauttaa konkreettisesti ja käytännön läheisesti siten, 
että jokainen esihenkilö ja jokainen työntekijä osaa vastata kysymykseen, miten hän toteuttaa strategiaa 
omassa työssään oli se työ mitä tahansa, millä sektorilla tahansa.  
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